辰野町上水道運営審議会

概要会議録

会議名 辰野町上水道運営審議会

開催日時 平成２８年２月２２日（月）午後２時００分～午後３時００分

場所 辰野町役場 第７・８会議室

出席者 １１名中 ９名出席

会議次第

１．開会のことば

２．会長あいさつ

３．町長あいさつ

４．協議事項

（１）平成２８年度辰野町上水道事業会計予算について

（２）その他

５．閉会の言葉

会議結果
（１）承認される

（２）水道料金の改定について

辰野町公共下水道運営審議会

概要会議録

会議名 辰野町公共下水道運営審議会

開催日時
平成２８年 ２月２２日（月）

          午後３時００分～午後４時００分

場所 辰野町役場 第７・８会議室

出席者   １０名中   ８名出席

会議次第

１．開会

２．会長あいさつ

３．町長あいさつ

４．協議事項

（１）平成２８年度辰野町公共下水道事業会計予算について

（２）その他

５．閉会

会議結果

協議事項

（１）承認される。

（２）『経営戦略』に関する基本的考え方について